
 

BIURO RADY MIEJSKIEJ
W PSZCZYNIE

wPŁYNĘŁO

= A—PAźa- ZUledpls _H

   

     
PERLA KSIEŻNEJ DAISY

Pszczyna, 16 października 2024 r.

SG.0003.013.2024, SG.KW-157/2024

  

Szanow y Pan

Maciej Stl ber

Radny Rad Miejskiej w Pszczynie

W uzupełnieniu odpowiedzi na Pana interpelację z 9 sierpnia 2024 r. dotyczącą „ekranów
dźwiękochłonnych/akustycznych pomiędzy ul. Słowackiego i DK 1 w Pszczynie” w załączeniu
przekazuje stanowisko Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w zakresie
przeglądu ekologicznego pod względem emisji hałasu drogowego w rejonie ulic Gustawa
Morcinka i Juliusza Słowackiego w Pszczynie.
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Załącznik nr .1..... do odpowiedzi
na interpelację/

' 600545% U 2 d Mi 'ski w Pszcz nie””“awy-éfuzn-zm/Am. v
43-200 Pszczyna

Unząn MAnszuxowsm _ _ ' _ .
Womwóonwn ŚLąsmmo Odpowxadając na plsmo w sprawne dot. przeglądu ekologicznego

w zakresie emisji halasu drogowego w rejonie ulic: Gustawa Morcinka
„mm„„m i Juliusza Slowackiego w Pszczynie, które wpłynęło do Urzędu
gcnnomśgonow'sm Marszałkowskiego Województwa Śląskiego informuję, Co następuje.
KOLOGIII FLAT

ŚRODDVHSKm'M" Zgodnie z informacją otrzymaną od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych
„L „gonił; ,'6 i Autostrad Oddział w Katowicach (pismo znak: OKA.l—2.534.2.45.2024.0L
40-037 Katowice z dnia 26 września 2024 r.), przedmiotowy teren objęty został analizą

akustyczną w trakcie realizacji strategicznej mapy hałasu.

W oparciu o uzyskane analizy stwierdzono, że rejon ulicy Morcinka
::fvifggszęfśl'asmmp' w Pszczynie nie zostal zidentyfikowany jako teren zagrożony hałasem.

TEL. +1.8 32 77 1.1. 518

W ramach "Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa

śląskiego" przyjętego Uchwałą nr VII/3/4/2024 Sejmiku Województwa

Śląskiego z dnia 10 czenNca 2024 r., jako dzialanie wplywające na poprawę

klimatu akustycznego w rejonie drogi krajowej nr 1 przebiegającej przez

Pszczynę wskazano realizację inwestycji: "Budowa drogi ekspresowej S1

od węzła ..Kosztowy II" w Mysłowicach do węzla „Suchy Potok" w Bielsku—

Bialej (HDO4)." Realizacja tej inwestycji ma przyczynić się do spadku

natężenia ruchu na DK1 przebiegającej przez Pszczynę. co ma

bezpośrednio przełożyć się na ograniczenie emisji halasu.

W związku z powyższym, biorąc pod uwagę aktualne analizy akustyczne

oraz planowane działania mające na celu poprawę klimatu akustycznego

w rejonie Pszczyny, kwestia ewentualnego przeglądu ekologicznego winna

być rozważana po zakończeniu ww. inwestycji związanej z oddaniem do

użytku nowego odcinka drogi S1. mającej wpłynąć na faktyczne

zmniejszenie natężenia ruchu na drodze DK1 ijej oddziaływania.

Jarosław Marcinkowski
Glówny specjalista
Referat ds. decyzji środowiskowych
Zespól ds. ochrony powietrza, ochrony przed hałasem
i promieniowaniem elektromagnetycznym
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3)

4)

5)

7)

8)

RODO

Zgodnie 2 art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia UE o ochronie danych osobowych nr 2016/679
informujemy, iż:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Śląskiego, z siedzibą przy

ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice, adres email: kancelariaQslaskiepl, strona internetowa: bip.slaskie.pl.

Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email:
daneosobowe@słaskie.gl.

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia petycji oraz ich archiwizacji. Podstawą

prawną przetwarzania danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na administratorze. wynikający z art.

10 ustawy z dnia 11 lipca 2017 r. o petycjach (art. 6 ust 1 lit. 0 rozporządzenia).

Pani/Pana dane osobowe będą ujawnione osobom upoważnionym przez administratora danych osobowych,

podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa. operatorowi pocztowemu |ub kurierowi

w przypadku korespondencji papierowej, a także publikowane w BIP Urzędu w przypadku uzyskania zgody
zgodnie z dyspozycją art. 8 ust. 1 ustawy o petycjach. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną
dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu.

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa dot. archiwizacji.

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich sprostowania,

usunięcia łub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych.

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Podanie danych jest obowiązkowe,

a konsekwencją niepodanie danych osobowych będzie pozostawienie petycji bez rozpatrzenia.

Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani
profilowanie. o którym mowa w art. 22 rozporządzenia UE o ochronie danych osobowych.
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